[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO 007/2019 – OPERÁRIO

Jerônimo Jaskulski, Prefeito Municipal de Guarani das Missões/RS, no exercício de suas atribuições legais, autorizado pela Lei Municipal nº 2.951, de 16 de julho de 2019, e em conformidade com o Edital de Abertura nº 007/2019 do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro Reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo de Operário, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:
Em razão da homologação da classificação final do processo seletivo simplificado para o cargo de Operário, referente ao Edital 007/2019, ficam convocados para manifestarem interesse em assumir as funções, a comparecerem, no prazo de dois dias úteis, a contar da publicação deste Edital, junto ao Departamento de Pessoal na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, no horário das 08h09min às 11h30min e das 13h30min às 16h45min, os seguintes classificados:

Cargo: Operário
	Nome do Candidato
	Número de Inscrição
	Classificação

	Jorge Roberto De Oliveira Lyrio
	025
	1º

	Raylander De Lima
	023
	2º

Na oportunidade, deverão comprovar o preenchimento das condições previstas no item 12 do Edital de Abertura 007/2019.
Não comparecendo o candidato convocado ou verificando-se o não atendimento das condições exigidas para a contratação serão convocados os demais classificados, observando-se a ordem classificatória crescente.
[bookmark: _GoBack]O candidato que não tiver interesse na contratação poderá requerer, uma única vez, sua alocação no final da lista de aprovados.

Guarani das Missões/RS, 07 de fevereiro de 2020.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!